Совет депутатов Криводановского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области

пятого созыва

с. Криводановка

РЕШЕНИЕ

(сорок седьмая очередная сессия)
от 14.08.2019г.                                                                                                 №
             О  замене расчетной дотации дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц на 2020 год
Заслушав и обсудив доклад заместителя главы администрации Криводановского сельсовета Болдыреву Е.А., о замене расчетной дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц на 2020 год.
    Совет депутатов Криводановского сельсовета
РЕШИЛ:
        1. Не производить замену расчетной дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц на 2020 год.
        2.  Контроль за исполнением   настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-финансовым  вопросам.

        3.  Опубликовать настоящее решение в газете Новосибирского района «Приобская правда».
        4.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

        5.  Контроль за исполнением   настоящего решения возложить на заместителя главы администрации -Болдыреву Е.А.
Председатель  Совета депутатов                                                   Т.А. Щербинина
Глава Криводановского сельсовета                                                А.Р. Павликовский